
笠取・城西・上名古屋方面

バ　ス　停 迎 送

プール発 15:20 17:40

ﾆｯﾎﾟﾝﾚﾝﾀｶｰ名古屋新幹線口 - 17:44

中村休日診療所 - 17:45

本陣通２（奥田眼科看板前） - 17:47

ｸﾞﾚｲｽ2000 - 17:49

菊井町(弘扇堂) 15:34 17:50

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ菊井１丁目店 15:35 17:51

市バス押切町 15:36 17:52

市バス天神山(コートアクシスyoinn) 15:37 17:53

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ児玉西店 15:39 17:55

プレミスト庄内通 15:44 18:00

オアシスフォート 15:44 18:00

CoCo壱番屋ミユキモール店 15:47 18:03

きよひら対面 15:50 18:06

清寿司(上名古屋郵便局対面) 15:53 18:09

ビリヤード名城 15:55 18:11

ナイスメイトコーポレーション 15:58 18:14

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ城西２丁目店(電話ﾎﾞｯｸｽ) 16:01 18:17

市バス六句町（小川屋商店） 16:03 18:19

大垣共立銀行テラッセ納屋橋支店(ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ手前) 16:06 18:22

サンパーク名駅スクエア 16:07 -

平成名駅動物病院 16:09 -

市バス則武本通二丁目（休日診療所対面） 16:12 -

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋則武２丁目店 16:13 -

プール着 16:20 18:40

A-3火


